


2018/13
OMl/193924/2017- 30219/S

Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810, DIČ CZ00268810
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené: na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru

r majetku města, Magistrátu města

jako strana budoucí povinná ze služebnosti 
(dále jen „budoucí povinný'4)

ČEZ Distribuce, a.s.,
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 - Podmokly
1Č: 24729035
DIČ: CZ24729035
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 2145 
zastoupená
Ing. Jiřím Kudmáčem, členem představenstva 
a Ing. Pavlem Šolcem, členem představenstva

(dále jen jako „budoucí oprávněný")

uzavírají dle ust. § 1785 a násl. a ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku tuto:

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s právem provést stavbu 

č. 3039/2018
(dále jen „smlouva")

1/7



I.

1.1 Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pp. č. pp. č. 259/6, pp. 
č. 1004/1, pp. č. 273/8, pp. č. 273/49, pp. č. 273/19, pp. č. 273/2, pp. č. 177/2, pp. č. 1059/1, 
pp. č. 180/4, pp. č. 1058/1, pp. č. 1056/5, pp. č. 273/1, pp. č. 1150, pp. č. 274/2, pp. č. 277/2, 
pp. č. 276/2, pp. č. 276/3, pp. č. 277/1, pp. č. 999/2, pp. č. 1145, pp. č. 1003/1, pp. č. 188/2 v
k. ú. Věkoše, v částech pozemků pp. č. 384/42, pp. č. 384/31, pp. č. 205/2, pp. č. 205/4, pp. 
č. 205/3, pp. č. 433/9, pp. č. 213/3 v k. ú. Pouchov a v částech pozemků pp. č. 1106/6, 
pp. č. 1106/3, pp. č. 1106/1, pp. č. 148/125, pp. č. 1007/62, pp. č. 148/132, pp. č. 148/8, pp. 
č. 1106/2, pp. č. 148/11, pp. Č. 1007/2, pp. č. 1004/3, pp. č. 1067/3, pp. č. 129/15, pp. 
Č. 460/40, pp. č. 1007/17, pp. č. 457/7, pp. Č. 129/8, pp. č. 460/42, pp. č. 460/1, pp. 
č. 148/126, pp. č. 129/7, pp. Č. 458/8 v k. ú. Slezské Předměstí. Výše uvedené pozemky jsou 
zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 pro k. ú. Věkoše, k. ú. Pouchov 
a k. ú. Slezské Předměstí a obec Hradec Králové, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.
l. 2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je investorem a budoucím vlastníkem stavby 
podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu v rámci stavby „HK, Hradec 
Králové, skladištní oblast, VN717“ v částech pozemků uvedených v odst. 1.1. této smlouvy.

1.3. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o budoucím uzavření smlouvy o 
zřízení služebnosti k Částem pozemků uvedených v odst. 1.1. této smlouvy v rozsahu 
vymezeném geometrickým plánem dle skutečného uložení podzemního kabelového vedení 
VN a optického kabelu (dále jen „služebné pozemky"), za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

1.4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se uzavírá z důvodu umístění 
podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu, v částech pozemků uvedených 
v odst. 1.1. této smlouvy. Trasa uložení podzemního kabelového vedení VN a optického 
kabeluje zakreslena v situaci, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

II. Obsah budoucí služebnosti

2.1. Na základě smlouvy o zřízení služebnosti bude mít budoucí oprávněný právo v částech 
pozemků uvedených v či. I. odst. 1.1. této smlouvy vlastním nákladem a vhodným a 
bezpečným způsobem umístit, provozovat, opravovat a jinak udržovat podzemní kabelové 
vedení VN a optický kabel, včetně práva přístupu a vjezdu pro účely provozování, oprav a 
údržby. Územní rozsah a průběh služebnosti bude určen na základě geometrického plánu dle 
skutečného uložení podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu.

2.2. Budoucí povinný zřizuje touto smlouvou ve prospěch budoucího oprávněného právo 
provést stavbu spočívající v umístění podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu 
v částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy tak, jak je zakresleno v situaci, 
která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
právo provést stavbu dle tohoto odstavce smlouvy není zřizováno jako právo věcné ve smyslu 
ust. § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2.3. Před zahájením stavby podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu je 
budoucí oprávněný povinen uzavřít s budoucím povinným smlouvu o oprávnění k 
výkopovým pracím, ve které budou stanoveny podmínky jejich provádění.

2/7



2.4. Dotčení povrchu předmětných služebných pozemků za účelem údržby a opravy 
podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu, při kterém budou prováděny 
výkopové práce, bude možné pouze po předchozím písemném souhlasu budoucího 
povinného, který bude mít formu smlouvy o oprávnění k výkopovým pracím. Tato povinnost 
platí i pro pozemky budoucího povinného, které jsou volně přístupné.

2.5. Budoucí povinný se zavazuje, že nebude bezdůvodně bránit vydání písemného 
souhlasu k činnostem uvedeným v čl. II. odst. 2.3., 2.4. této smlouvy. Nesnese-li záležitost při 
náhlém poškození podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu odkladu, bude 
budoucí oprávněný povinen obstarat jeho opravu i bez předchozího projednání s budoucím 
povinným, místo opravy označí a zabezpečí. V případě dle předchozí věty budoucí oprávněný 
oznámí provádění opravy podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu budoucímu 
povinnému prostřednictvím podatelny Magistrátu města Hradec Králové neprodleně, 
nejpozději však do dvou dnů od započetí prací na provedení opravy. Po skončení prací uvede 
budoucí oprávněný služebný pozemek na vlastní náklad do předešlého stavu a nahradí škodu 
způsobenou provedením prací.

2.6. Budoucí oprávněný bude povinen zpřístupnit každému vlastníku či spoluvlastníku 
služebných pozemků na jeho žádost dokumentaci stavby podzemního kabelového vedení VN 
a optického kabelu v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájmů.

2.7. Budoucí oprávněný bude povinen počínat si tak, aby při výkonu práv odpovídajících 
služebnosti nevznikaly škody na majetku budoucího povinného. Případně vzniklé škody bude 
budoucí oprávněný povinen nahradit způsobem dle příslušných ustanovení platných právních 
předpisů o náhradě škody.

2.8. Služebnost dle čl. II. této smlouvy bude zřízena na dobu neurčitou jako právo věcné, 
které se bude vázat k pozemkům uvedeným včl. I. odst. 1.1. této smlouvy, resp. k částem 
těchto pozemků vymezeným geometrickým plánem podle skutečného provedení stavby 
podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu.

2.9. Budoucí povinný bude mít povinnost na předmětných služebných pozemcích výše 
uvedená oprávnění odpovídající služebnosti strpět a zdržet se všech činnosti, které by mohly 
podstatným způsobem ohrozit výkon práva odpovídající služebnosti.

III. Finanční úhrada za zřízení služebnosti

3.1. Služebnost dle čl. II. této smlouvy bude zřízena k částem pozemků uvedených v čl. I. 
odst. 1.1. této smlouvy za jednorázovou úplatu dle ceníku Směrnice Rady města Hradec 
Králové č. 6/2008, o nakládání s nemovitým majetkem města Hradec Králové, v platném 
znění, tj.:

- Za uložení podzemního kabelového vedení VN v k. ú. Věkoše v pozemcích vedených 
v druhu pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace za 200 Kč/bm, v pozemcích 
vedených v druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha za 290 Kč/bm, v pozemcích 
vedených v druhu pozemku ostatní plocha, silnice za 200 Kč/bm, v pozemcích 
vedených v druhu pozemku ostatní plocha, neplodná půda za 290 Kč/bm, v pozemcích 
vedených v druhu pozemku vodní plocha, koryto vodního toku umělé za 290 Kč/bm, v 
pozemcích vedených v druhu pozemku orná půda za 75 Kč/bm, v pozemcích 
vedených v druhu pozemku trvalý travní porost za 75Kč/bm s připočtením DPH, dle 
platných předpisů. V k. ú. Pouchov za uložení podzemního kabelového vedení VN v

3/7



pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace za 200 
Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha za 290 
Kč/bm, s připočtením DPH dle platných předpisů. Minimální cena za zřízení 
služebnosti bude 1.000 Kč + DPH, dle platných předpisů. V k. ú. Slezské Předměstí 
za uložení podzemního kabelového vedení VN v pozemcích vedených v druhu 
pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace za 200 Kč/bm, vedených v druhu 
pozemku ostatní plocha, silnice za 200 Kč/bm a v pozemcích vedených v druhu 
pozemku ostatní plocha, jiná plocha za 300 KČ/bm, s připočtením DPH dle platných 
předpisů. Minimální cena za zřízení služebnosti bude 1.000 KČ + DPH, dle platných 
předpisů. Jednorázová úplata za zřízení služebnosti bude stanovena po vypracování 
geometrického plánu pro vyznačení rozsahu služebnosti podle skutečného provedení 
stavby podzemního kabelového vedení VN.

Za uložení optického kabelu v k. ú. Věkoše v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní 
plocha, ostatní komunikace za 300 Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní 
plocha, jiná plocha za 430 Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní plocha, 
silnice za 300 Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní plocha, neplodná půda 
za 430 Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku vodní plocha, koryto vodního toku 
umělé za 430 Kč/bm, v pozemcích vedených v druhu pozemku orná půda za 100 Kč/bm, v 
pozemcích vedených v druhu pozemku trvalý travní porost za 100 Kč/bm s připočtením DPH, 
dle platných předpisů. V k. ú. Pouchov za uložení optického kabelu v pozemcích vedených v 
druhu pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace za 300 Kč/bm, v pozemcích vedených v 
druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha za 430 Kč/bm, s připočtením DPH dle platných 
předpisů. Minimální cena za zřízení služebnosti bude 1.000 Kč + DPH, dle platných předpisů. 
V k. ú. Slezské Předměstí za uložení optického kabelu v pozemcích vedených v druhu 
pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace za 300 Kč/bm, vedených v druhu pozemku 
ostatní plocha, silnice za 300 Kč/bm a v pozemcích vedených v druhu pozemku ostatní 
plocha, jiná plocha za 480 Kč/bm, s připočtením DPH dle platných předpisů.

3.2, Úplatu za zřízení služebnosti bude budoucí oprávněný povinen uhradit na účet 
budoucího povinného uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného budoucím povinným po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti oběma 
smluvními stranami. Splatnost daňového dokladu Činí 30 dnů ode dne jeho doručení 
budoucímu oprávněnému.

3.3. V případě prodlení se zaplacením úplaty za zřízení služebnosti bude budoucí oprávněný 
povinen uhradit budoucímu povinnému na účet uvedený v záhlaví smlouvy smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu 
Škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je budoucí oprávněný povinen 
rovněž nahradit budoucímu povinnému škodu, která budoucímu povinnému vznikla 
v důsledku prodlení budoucího oprávněného se zaplacením úplaty za zřízení služebnosti. 
Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se 
nepoužije.

IV. Ustanovení zvláštní

4.1. Budoucí oprávněný je povinen vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 
zřízení služebnosti nejpozději do 5 let ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami, pokud nebude dříve písemně vyzván k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
budoucím povinným. V případě porušení povinnosti dle předchozí věty se budoucí oprávněný 
zavazuje zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. Vedle

4/7



zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je budoucí oprávněný rovněž povinen nahradit 
budoucímu povinnému škodu, která budoucímu povinnému vznikla v důsledku porušení 
příslušné smluvní povinnosti budoucím oprávněným. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění se nepoužije. Budoucí povinný je oprávněn 
písemně vyzvat budoucího oprávněného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to 
nej později do 3 let ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se zavazují, že smlouvu o zřízení služebnosti uzavřou nejpozději do 6 
měsíců od doručení výzvy k uzavření smlouvy jednou smluvní stranou druhé smluvní straně 
dle odst. 4.1. této smlouvy. Návrh smlouvy o zřízení služebnosti zpracuje budoucí povinný. 
Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude geometrický plán pro vyznačení 
služebnosti, který' nechá zpracovat budoucí oprávněný na své náklady.

4.3. V případě, že smlouva o zřízení služebnosti nebude uzavřena ve lhůtě dle odst. 4.2. 
této smlouvy z důvodů na straně budoucího oprávněného, je budoucí oprávněný povinen 
zaplatit budoucímu povinnému jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. Vedle 
zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty' je budoucí oprávněný povinen rovněž nahradit 
budoucímu povinnému škodu, která budoucímu povinnému vznikla v důsledku porušení 
příslušné smluvní povinnosti. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku se nepoužije. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti.

4.4. Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude geometrický plán pro vyznačeni 
služebnosti dle skutečného provedení podzemního kabelového vedení VN a optického kabelu. 
Geometrický plán nechá zpracovat budoucí oprávněný ve čtyřech vyhotoveních. Geometrický 
plán bude potvrzený Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Hradec Králové. Budoucí oprávněný se zavazuje nechat zpracovat a předložit 
budoucímu povinnému geometrický plán dle tohoto odstavce, a to nejpozději do 60 dnů poté, 
co bude k jeho předložení budoucím povinným vyzván. V případě prodlení s plněním 
povinnosti dle předchozí věty se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit budoucímu povinnému 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle 
předchozí věty je budoucí oprávněný povinen rovněž nahradit budoucímu povinnému škodu, 
která budoucímu povinnému vznikla v důsledku prodlení budoucího oprávněného s plněním 
povinnosti předložit geometrický plán. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, se nepoužije. V případě, že budoucí oprávněný bude činit výzvu 
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle odst. 4.1. této smlouvy, potom je povinen jako 
přílohu výzvy předložit geometrický plán dle tohoto odstavce.

4.5. K nabytí práv, vzniklých smlouvou o zřízení služebnosti, bude nutný vklad do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hradec 
Králové, o který požádá budoucí povinný, a to až po úplném zaplacení úplaty za zřízení 
služebnosti. Budoucí oprávněný zplnomocní ve smlouvě o zřízení služebnosti budoucího 
povinného k podám návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti do katastru 
nemovitostí. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad práv odpovídajících služebnosti do 
katastru nemovitostí ponese budoucí oprávněný.

4.6. Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k pozemku uvedenému 
v odst. 1.1. této smlouvy na třetí osobu, před uzavřením budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti zavazuje, převést za souhlasu budoucího oprávněného na tuto osobu současně i 
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí

5/7



smlouvě o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím oprávněným a třetí 
osobou. V opačném případě vzniká budoucímu oprávněnému nárok na náhradu škody 
způsobené porušením povinností budoucího povinného z této smlouvy vyplývajících.

4.7. Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k 
podzemnímu kabelovému vedení VN a optickému kabelu umístěnému v Částech pozemků 
uvedených v odst. 1.1. této smlouvy na třetí osobu, před uzavřením budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti, zavazuje převést za souhlasu budoucího povinného na tuto osobu současně i 
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a právním 
nástupcem budoucího oprávněného. V opačném případě vzniká budoucímu povinnému nárok 
na náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy vyplývajících.

4.8. Zřízení předmětné služebnosti bylo schváleno Radou města Hradec Králové usnesením 
č. RM/2018/771 dne 19. 06. 2018.

V. Ustanovení společná a závěrečná

5.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že 
s jejím obsahem souhlasí.

5.2. Je-lí nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě 
zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a budoucí povinný je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5.4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se tímto vzájemně dohodly, že smlouva s ě. 
2891/2017 ze dne 09. 02. 2018 se ruší.

5.5. Tato smlouva pozbývá účinnosti, nebude-li stavba podzemního kabelového vedení VN 
a optického kabelu na pozemcích specifikovaných v odst. 1.1. této smlouvy zahájena 
nejpozději do 31.12.2022.

5.6. Tato smlouva rovněž pozbývá účinnosti, nebude-li stavba podzemního kabelového 
vedení VN a optického kabelu na pozemcích specifikovaných v odst. 1.1. této smlouvy 
dokončena nejpozději do 31.12.2023. V případě splnění rozvazovací podmínky dle předchozí 
věty, je budoucí oprávněný povinen odstranit stavbu podzemního kabelového vedeni VN na 
pozemcích specifikovaných v odst. 1. 1. této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak.

6/7



5.7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně Číslovanými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo 
doplňovat text smlouvy je možné pouze fonnou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany výslovně vylučují.

5.8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.
5.9. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k rádnému 
uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně 
vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu 
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
• identifikace smluvních stran:
ČEZ Distribuce, a. s„ IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, ID datové 
schránky v95uqfy
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, ID datové schránky bebb2in
• vymezení předmětu smlouvy:
podzemní kabelové vedení VN v k. u. Věkoše, v k. ú. Pouchov a v k. ú. Slezské Předměstí
• cena: 953.240 bez DPH, 1.153.420 Kč včetně DPH
• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv

za budoucího povinného: za budoucího oprávněného:

V Hradci Králové dne
1 7 10. 2018

V dne - 2 -10- 2018





2S
&

/S



175/5-3273/69
273/7 0

175/30,
273/9

175/40t75/16^ 175/5V

AXEKVCE 273/25

274/V

jcjwibel AXEKVCE 3x1x240/25 35k V 
^"katrctev^vedeni vn 35k V mezi 
h#K$£ 0 jTfcom^uIS HKJ134

259/16

LEGENDA
EUSW HOC P»ÍKW Dt£ CW 33 2W*l. ftC 
S JJ 2Dtt-MI, tSR 73 BX6 A &NÍIWI KttWtrt ÍSi 
V llfil&i flSWrfXí WU&X. HfBO SOWCHJ $ OSU3MU PONQIM

řWEoew, <PAJ*a Mí CW -a aa.

STAVAJlCl KABELOVÉ VEOEHl WN 
OChRAMÉ PÁ5MQ kvVN 
MOYÉKA8aOVÉ VEDENÍ NN
MOv/TRUBKA HOPE
stávající K/«aovÉ vedemi nn PfcD ZAPOČET* ZEJNlCH PfVf I WlBl BÝT PKWtDQlO V COi 

TRASE VlTiCEJO V9ECH SttVWlCKH PCQZEWfcH STL
Maní součástí PD

d







274/19 Q-
274/20

•74/47 416/11274/4$
274/46

^272/16
♦10/11

,277/20
27</4<>

410/e 270/3

-3x1x240/25 35kV

276/a270/11

11T4/T4

LEGENDA
—---------------- SriVAJÍd KABELOVĚ VEOENJ VN
-------- ----------- OCHRANNÉ PÁSMO KvVN
-------------------- NOVÉ KARLOVÉ VEDENI N'4
------------------------- HOVÁ TRUBKA HDFE
------------------------- STÁVAJÍC! KABELOVÉ VEDENI MN

Není soucastJ PD
—.—^------ -- KABELOVÉ VEDENI T-MOBILE
--------- - - - - - - - - - - - KABELOVÉ VEDENI GETlN

O.WWXÍ ĚUK OE CM iS JOCO-1. PUE 5WX0-1
CW i3 CSX 73 K05 A LH*XH OTEOÍK* Č5R
V USZCH ffíPHNĎO MfU, KBQ SOUĚGtl S OŠUMU íťĎřEIHtó Sl&A 
BUX)U PWňtDOft OUTfe* QLF ÍSW 73 MC5.

Pto ZAPOČETÍM Z£N«tCH HMtí MUSÍ BÍT PftwntND v cař 
TRASE VflttSH VŠECH STOMtitt PtttfOíNfcH Sfl.

■4<Jíf ’iWf, OU nc vaao-j, vtt, féMCXA UW*. 
HAMuna B04M*t J^-KMí. ssuxn/it 
ccaM* rtrc Muqi aowort* hsh 
tu fffc 5J0JCO-1
fcVfOf tis* w if. Mil FO0HCU
*2*tW tBtíW BL WC S»SlN^

atówřu E»4r Oto



1570/1

1570/2

-IjflD^iĎvá veděhr vn 35í 
ANKT0VPV^řÍ20"—

kabel AXLKVCC 3x-x120 35kV 
navé kobelovč veden? y Irose 
kabelavéh vedení vn 35kV ys'

21 B/10

210/13^

218/11

►Htt/I1' «gVl2
'461 /1B

\ 2SO/16

LEGENDA h_(6wjc£ met praetw W£ ts* a wjm, ftí JJaOM
Č3H U axa-W2, t« 73 606 A EMJStH CBÍWitH Ol
v wiTO fftPAftóta xtfa* hg» sméhj s kmj*b rtitaxm satui

STÁVAJfcl KAfiELGVE VEDENI vn 
OCHRANNÉ PtóMO IwVN 
NOVÉ KA6ElOV€ VEDENI NM 
NOVA TRUBKA HC^i 
SrAVAJlCl KABELOVÉ VEDENI NN Pli£D ZAPOtEIty ZEWNlCH mel UUSl BÝT PROVE* M3 V CQ.É 

ms. VlTřttK VŠECH STÍMWfctH PCOZDWICH STU.





/195/4

627/5
083/6

4S7/4

y/%33/9

985/3

2315/2

62B/1
1S8/2

stávající kabetové vedení vn 35kV 
kabeí st. AXEKVCE 3x120

i 95/i a

LEGENDA
----------- --------- STÁVAJÍ MĚROVÉ VÉQEHl VH
--------------------- DCHJW«ÉpASMOIcvVN
—------------------ M3VÉ KABELOVÉ VEDENI NN
----------------- — jjgvAtsuska-idpe

Není součástí PD
--------- . --------- KABELOVÉ VEDENÍ CET«

wWi vwtc tu: ne sxm-x vn tkjwoa Dtto 

wfOmi swaayjL' s~whx. jimcv/tt
OQBJM řba owood fuxaatx mono*
05 ř« XK<X0-i
Motten-w fl. rocsctt

■tíntcx 14531 VH A JUJ.1. 2Q0£XU
a M4.+. řwpojovwrf

tvaíoí ar txn tn jsr>

OJ6THitZ BUDE PSCMTOtt MI Cat 13 20ÍM. M. 33CW0-Í 
U 200-5-52, CN 73 606 A (WÍfcH tUfímrt á*.

V tíSBOi íflřWQí) KJS2DÍ, ICO SO(J0Ď*1 3 OSTVÓI rcozawa ai&e, 
BUXXJ wane* cwPím oi Csí 73

ms> z«pocct?u zm&h pííaci mtí en pwmkm v celé
TRASE WrfEHj vSECH STARAJÍCÍCH PCOZEMNlCH SÍTÍ.



210/4
2313/1

kabel AXEKVCE 5%h120 35kV
nove kabelové vedcnNv trase štóvcjrcíha

kabolovcb vedení vn 35*V\ria 7S HK_059D 1472/3

(\ové rvn 3ŠRy

1473/5

549/61

1473/17
147J/&

M3/33,

kabel st. AXEKvě^xl2l

VfáA «WT: UL WC ÍJOK&-J. Tfc TIOMCXA Jftíta 

***** KUffWt 5-Mm, uooor/rr 
OOjMM. ř*m Itwa KiJTKItV IWJtto
au h* svojs-<
írvTnu ttsf M «. íul raOHW
*3w»w UsU n * saíi. miM<^

DUÍM K£ to Cti AM

yewa Bia psweu ca cm d 2okm. m hxoo-i 
tsx ii zQro-5-staistu lottwwísh.
V UBÉCH f#W»« J*2&L ÍOPMltfHJ S Q£DA*t TO2JJWI *&* 
ÍUXW PfXMKNl CRMfc# ÍLÍ £SJ 73 BQRV,

PŠCD ZATOtolU ZElwICH md MUSÍ BÝT PfKraDCNO V cd£ 
W*S£ wrííoí VfiECH ST&NíOfcH PCWDÍffcH 3Tl[%ĚÍIPD

LEGENDA
stávajíc! kabelové vedeni vm
OCHRAMKÉ PÁSMO kvYN 
NOVÍ KflfiH.OVÉ VEŮEMNH 
íiOVÁ JfvJHKAHĎ^E 
STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDEVl N»

Není součásti PD
—----- ------ - - - - - KABELOVÉ VEDENI T-M36tl£
-----------. —------- KABELOVÉ VíDEříl CETIM



49/25/

éva j í ď kabei ovéTO
kabel st. AXEKVě^lxl2(

192B/11

1328/25

- S
549/21

549/32

543/19

192A/IĎ

l*-stžvpftcH<abel<jvč vwtefitvn35iar 
kabef sL AXEKVCE 3x120

LEGENDA
—------ - stávající kam lctvé vgcťnf w
-------------------- OCHRAMĚPÁSMDlnVN
--- - - - - - - - - - -  1ÍOVH KA8QWÉ VEMNI HH
-------- > . NOVÁ TRUBKA HOPE
-------------------- STAVAjfcř KABELOVÉ VEMNI NU

» X a

Není součástí PD
-------------------- KABB.OVE VEOEYl 7-W051LE
---- —----------- KABELOVÉ VEDE VI CETtl

OJSWJUS 0 
M»20CO-

2273

75/12

fta ZAPočntv ZExctfcx pmci uusf bít phwkno v caí 
TO6E VrrtťDíl vSECH STtaUCtH poozonich síti'.

D 4jB um: OLC IM. inXO-7, VIL REMOa mlM

•*<*»* MKW 3-^a, jMocv/tt
oo(»j« rta ¥xa njxmatv ntuot 
»u.«l »wc*-l
irvto usu m h. í«.u raoreu
KMW tMw a- uí.1. lotem

a. rannou
ZMttd tut C5* oi ím»



155/2Ď

s. 3Qe/l3
K^3x1x120 3!3kV /

vedení v Irose spávajícího, 

ívedenyVn J5kV d^'TS HK JXSfy

iog?/64

145/133

1007/57

148/139

1007/8D

kubel AXEříVCE 3x1x1^ 3! 

nové kabelové. vadfttfsA m 

-Adfíel aVéb ve den Pvrn 3§^V

\ 148/48

148/47

^_,34B/11014B;

14K/Í5

14B/56
'/ 1007/59

14B/123 145/71

Jsou

LEGENDA
--*■------------- STÁYfcjld KABELOVÉ VSDÉKlVM
-------------------- OCWWJUČ PÁSMO kvVN
— -------------- - NOV*. KA6Ď.0VĚ VEDENÍ HN
----- —------- ---- NOVA TRUBKA MOPE
------------------------- STAVWfcl KABCICAÍ VEDENI M

* X X

Není součástí PD
-------- ■--------- <A8EL0VÉ VTOENJ T-«Ú&LE
— ------ -------------- KA6EL0VÉ VEDEW1 CETTN

Poedmí-stí

p&o z^ťočmu m&H prací Mjsf en pkheiwq v cat
WSE VmťOH VSDCH SWMCfcJCH POdZOWfcH Sílí.



Y 1007/58

r 14fl/i?.3 148/71

146/30
HB/31-

131/4

1007/561
i4B/nai 148/122

10B7/Z\' 14B/50

429/13,1067/1

1067/4 1067/13

lDQ7/&'i 1067/41
1067/25

j 06 7/3'129 A irox/47

464/1

kabel AXEKVCE 3x1x120 35kV
nové kabelové vedení v irosc stávajícího

kobelovéh veaení vn 35kV mezi TS HK_0856 oÍTS

1007/1

467/22

Virose stávajícího 
35kvWt HKJEft 467/14

LEGENDA
-------- ----------- S1AVAJCJ KABELOVÉ VEDENI w
-------------------- DGHRANNÉ PÁSMO kvVM
-------------------- MOV' KABELOVÉ VEDENI NN
--------------------MCVA TRUBKA XCfE
-------------------- STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ Mil

Není součástí PD
---------.--------- KABELOVÉ VEDENÍ T-UOBILE
-------- ----------- KABELOVÉ VEDENI CETM sutfií um UIH unxa-2, wumrA CTtVA 

MtnrU KH«u iaem/n
KWtMI rtt* Wttftf Q03MXTV 
mr ni juMO-i
HrfCH EM* tL lut. rcuww
itóftůl tttJI w a JAM. mmtH*

a jxí*. ner*JMUái
»■*« w j»

Q-řenutt *jk mano* oicas ato-i, pht bmcb-1
C54 JJ W*-Vi2. CS* 7i A MUM KHCOrfttf (3i
V i*TEOt fWHOHÉHO KX5XL MS) WJ8MJ S 0S10W1 PttiZBtJll SIBIL 
fluCťu Wattem opaku uí ěsh n am

Pto WOffThJ ZEMÍCH PWtí MU5Í S?7 HttWÉOEND V CELÉ 
IRAK YTIÝtoí Y&EH StíWUfcfcH FO&ZZlWlCH Sítí.



tabel AXCKVCC 3x1x120 3£>kV

nové kobeové vedeni v t^ose stávc/dho

tabeiověh vedení vr 35kV mezi TS HK 0856

iddV’

KÍrose sláva jícího'

35*;\W^ HK._059i

4&D/J3

-+©3/1 6460/35

■w>, 463/4

460/47

461/11

-463/11

455/42

STAVAtál KABELOVÉ VEOÉtf VN 

OCHRAk MÉ PASMD XA'ti 
NOVÉ KABELOVÉ VECtHl MN
NOVA fPUEKAHDPt
SjAvajK;! kah lově '/ictfil s n

Není součástí PD
KABELOVĚ VEDENI T-MOBILE 
KAEELOVtVEDEMl CETIM

M£J W MI Ht JMO-l, w. eimí mix* 

úiMttaflvwsa.U: >,8C*I. Mooosr/n 
BRfCMU *s (van uximt* noun*
MI M BMAO-I
IMCHÍMVM H. *U.l, *C4*OJ
Kfcimw tuit m

raťpouean sm

E WOrtDGW £11 4a i} JJWH. H1BH
-si e* 7j w» * omích wrtbiícH ca*.

BJKSVUffi BXE ř1._
Ca S3 JOGO-5-53, C 
V VSTIÍH f*WC**<> «ffH> W*5 JOeD*l J C5MWJ IW£l*ta STťH,
&j»o(j ksjauou ovsu* rix ía jj cm


